
お客さま　各位

　　　        　一般財団法人　関西電気保安協会

　             　 人財開発センター

　　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

敬　具

低圧電気取扱者　Ｃコース

申込受付開始 定員

第 4 回 12月8日(月)　13時～ 2月 19日 (木) ～ 20日 (金) 36名

低圧電気取扱者　Dコース

申込受付開始 定員

第 2 回 12月8日(月)　13時～ 2月 24日 (火) ～ 25日 (水) 36名

※ 上記各日程および時刻は、システム都合で変更することがあります。

以  上

開催日程

2025年12月

2025年度　低圧電気取扱者 ＣコースおよびＤコース　申込み受付再開日のお知らせ

　さて、先日（12月1日）発生したシステムエラーにより、申込み受付が出来ない状態となっておりま

したが、エラー原因が判明し、原因を解消いたしました。

　低圧電気取扱者 ＣコースおよびＤコースの申込み受付を、下記の通り再開いたしますのでお知ら

せいたします 。

　ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。

記

開催日程


